

第5号 建築付帯設備工事

内 訳 書

金		4,165,891 円也				(二次製品費		円也)	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	金 額	摘 要
建築付帯設備工事									
	機械設備工事	機器設置、配管工事	1	式			第5-1号内訳書		
	電気設備工事	空調・換気電源工事 コンセント設備工事	1	式			第5-2号内訳書		
	電気設備工事	照明設備工事	1	式		1,588,801	第5-3号内訳書		
	計					4,165,891			

第5-1号 施設工事

内 訳 書

金		円也				円也	
工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
空調設備機器	[次重貯蔵室用]						
	冷 暖 房 機	壁掛型、室内機室外機共 冷房能力：3.6 (1.6~4.0) kW 暖房能力：4.0 (1.6~5.3) kW	1	台			次重貯蔵室 見積り ×
		運転リモコン・液晶ディスプレイ	1	式			見積り ×
	小 計					190,000	
空調設備工事							
	搬入据付工事		1	式			見積り
	基礎工事		1	式			見積り
	リモコン配線工事		1	式			見積り

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	養生費		1	式			見積り
	雑工費		1	式			見積り
	試運転調整費		1	式			見積り
	消耗品および雑材料		1	式			見積り
	資材運搬交通費		1	式			見積り
	現場経費		1	式			見積り
	小計					67,000	
配管設備工事	配管設備工事	配管材料、施工費 防熱工事他一式	1	式			見積り

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	小計						
換気設備機器							
	有圧換気扇 (EF-1)	SUS製有圧換気扇 EF-40DSXB3-F	2	台			見積り ×
		有圧換気扇シャッター PS-40SHXA	2	式			見積り ×
		不燃枠 PS-40FW	2	式			見積り ×
		ウェザーカバー PS-40CS	2	式			見積り ×
		SUS製防虫網 PS-40CS-M	2	式			見積り ×
	有圧換気扇 (EF-2)	有圧換気扇 EF-40DSXB3	4	台			見積り ×
		有圧換気扇シャッター PS-40SHXA	4	式			見積り ×

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
		不燃材 PS-40FW	4	式			見積り ×
		ウェザーカバー PS-40CS	4	式			見積り ×
		SUS製防虫網 PS-40CS-M	4	式			見積り ×
	換気扇操作盤		1	式			見積り ×
	小計					1,368,000	
換気設備工事	搬入据付工事		1	式			見積り
	ダクト設備工事 (換気)	ステンレス 外 φ250	1	式			見積り
	小計					373,000	

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	計						

第5-2号 空調・換気電源及びコンセンスト設備工事 内 訳 書

工種	種目	金	円也				(二次製品費)		摘要
			細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要	
電気設備工事	空調・換気電源工事 コンセンスト設備工事								
機器費									
	換気制御盤			1	面			機械設備工事に含む	取付労務費のみ
材料費									
	電線ケーブル		600V EM-IE2.0mm×3	165	m	130	21,450		建物7月 P531
	電線ケーブル		EM-CEE2sq-2C	8	m	122	976		建物7月 P533
	電線・ケーブル付属材			1	式		336		22,426 ×0.015
	電線管		CP19	143	m	135	19,305		建物7月 P552
	電線管		CP25	3	m	190	570		建物7月 P552

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	電線管付属品		1	式		30,806	19.875 × 1.550
	温度スイッチ	サーモスタット -10 ~ +60°C. 動作, オンオフ	2	個			見積り [redacted] ×
	コンセント	2P15A×1 ET SUS7°レト共	6	個	440	2,640	建物7月 P582
	コンセント	2P15A×2 ET SUS7°レト共	2	個	510	1,020	建物7月 P582
	コンセント	2P20A×1E付 SUS7°レト共	3	個	400	1,200	建物7月 P582
	露スイッチボックス 出	CP19 1方出 1個用	11	個	372	4,092	建物7月 P557
	露スイッチボックス 出	CP25 1方出 1個用	2	個	460	920	建物7月 P557
	雑材消耗品		1	式			[redacted] × 0.050
労務費	電工費		18	人	19,200	345,600	

工 種	種 目	細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	合 計						

第5-3号 照明設備工事

内 訳 書

工 種		種 目	金 額				要 要	
			細目及び形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電気設備工事		照明設備工事						
機 器 費								
		照 明 器 具 A	32W×2 笠付	6	台			見積り ×
		照 明 器 具 B	32W×1 トリ ガート共	12	台			見積り ×
		照 明 器 具 C	40W×1 フラット	2	台			見積り ×
		照 明 器 具 D	250W×1 HID 安定器、 オートリフター共	3	台			見積り ×
		同上照明器具吊具	1 m	1	本			見積り ×
		オートリフター操作盤	1回路 オートリフター-操作スイッチ共	1	組			見積り ×
		照 明 器 具 a	避難口誘導灯 (C級)	2	台			見積り ×

円也)

(二次製品費

1,588,801 円也

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	電灯分電盤		1	面			見積り [redacted] × [redacted]
材料費							
	電線 ケーブル	600V EM-IE2.0mm×2	5	m	86	430	建物7月 P531
	電線 ケーブル	600V EM-IE2.0mm×3	111	m	130	14,430	建物7月 P531
	電線 ケーブル	600V EM-IE2.0mm×4	9	m	173	1,557	建物7月 P531
	電線 ケーブル	600V EM-IE2.0mm×6	19	m	260	4,940	建物7月 P531
	電線 ケーブル	600V EM-IE2.0mm×8	9	m	347	3,123	建物7月 P531
	電線 ケーブル	600V EM-IE2.0mm×9	8	m	390	3,120	建物7月 P531
	電線 ケーブル	600V EM-IE2.0mm×12	6	m	520	3,120	建物7月 P531
	電線 ケーブル	600V EM-IE2.0mm×15	1	m	651	651	建物7月 P531

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	電線ケーブル	FCPEV-S 0.9mm×2Pr	8	m	142	1,136	建物7月 P536
	電線・ケーブル付属材		1	式		487	32,507 × 0.015
	電線管	CP19	138	m	135	18,630	建物7月 P552
	電線管	CP25	28	m	190	5,320	建物7月 P552
	電線管	CP31	23	m	253	5,819	建物7月 P552
	電線管	CP39	1	m	292	292	建物7月 P552
	電線管付属品		1	式		52,606	30,061 × 1.750
	露出ボックス	丸形 C19 3分岐	8	個	392	3,136	建物7月 P557
	アウトレットボックス	4角中浅 カバー共	20	個	151	3,020	建物7月 P557
	埋込スイッチ	IP15×1 SUS7 ^レ ト, 枠共	1	組	309	309	建物7月 P582, 583

工種	種目	細目及び形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
	埋込スイッチ	1P15×4 SUS7°レト, 枠共	1	組	639	639	建物7月 P582, 583
	露出スイッチ	1個用 1方出 19	2	個	372	744	建物7月 P557
	露出スイッチ	2個用 1方出 25	1	個	921	921	建物7月 P557
	雑材消耗品		1	式		22,571	照明器具、材料費 451,430 × 0.050
労務費	電工費		33	人	19,200	633,600	
	合計					1,588,801	